می تواند تاثیر زیادی در پی داشته باشد.
محبی نجم آبادی تاکید کرد: این درســت اســت که در مدت کوتاه ریاست
شهید رئیسی بر دولت سیزدهم، بسیاری از این موارد ناتمام مانده است؛ با این
حال دولت آینده باید قطعاً این موارد را به ســرانجام برساند و برای آنها توجیه

اقتصادی و از آنها بهره برداری اقتصادی کند.

یکشنبه | 27 خرداد 1403| شماره 95
2024 | June 15 |Monday

3 تولید

جهش تولید بدون
انجام صادرات و
بدون مشارکت
دادن بخش
خصوصی، راهی
بی سرانجام است
از این رو دولت
سیزدهم با رویکرد
رونق تولید و تامین
بازار فروش، زمینه
های مناسب برای
افزایش صادرات
را فراهم کرد
سبب شد تا میزان
صادرات در خراسان
شمالی به لحاظ
وزنی افزایش یابد.